
UCHWAŁA NR XXI/247/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Suwałki wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2015 rok

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830 i poz. 1890 oraz z 2016 r. poz. 195) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miasta Suwałki za 2015 rok.

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2015 rok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 9C7D24A4-44A6-4EC8-899B-7BD50D09B63C. Podpisany Strona 1 z 1




